
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Ж . ОР. 2022 №  W S '-tO L

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию», расположенного 
на территории Маслянинского района 
Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3«0б 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных 
правовых актов администрации Маслянинского района Новосибирской области в 
соответствие с требованиями действующего законодательства 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», 
расположенного на территории Маслянинского района Новосибирской области.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 01.02.2017 № 43-па «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 27.11.2017 № 702-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 03.05.2018 № 235-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 15.08.2018 № 404-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 21.09.2018 № 483-па «О внесении изменений в административный



регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 09.11.2018 № 615-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 07.02.2019 № 71-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

- постановление администрации Маслянинского района Новосибирской 
области от 12.10.2020 № 458-па «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод 
объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации 
Маслянинского района Новосибирской области от 01.02.2017 № 43-па»;

3.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации 
Маслянинского района Новосибирской области (Гребенцова И.Н.) опубликовать 
настоящее постановление в вестнике официальных документов администрации и 
Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области», а также 
разместить на официальном сайте администрации Маслянинского района 
Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по 
строительству А.С. Быстрова.

И.о. Главы
Маслянинского района 
Новосибирской области

Быстров А.С., 21-768 
Маурер Т.В., 21-052




